Translatio Sanct. Abbatum &c.] *Huius translationis historia ad me transmisæ est à RR. Patribus Bobiensibus, facta est autem præsentibus Reverendissimo Episcopo Bobiensi, & toto Clero, & alijs testibus in instrumento notatis, anno Domini 1482. Indictione 15. hac die. Columbanus de Cacheſtino Notario publico referente. In ea uero translatuerunt Corpora Sanctorum;*

Columbani primi Bobiensis Abbatis.

Attala, tecundi Abbatis.

Bertulphi, terciij Abbatis.

Bobuleni, Abbatis.

Camugelli, Abbatis; item Sanctorum.

Cumiani: Romani: Vulcarij: Simiberti: Alli: Theoperti: Cuniberti: Tuniprandi: Rattaldi: Andree: Ioannis: Petri: Leonis: Bladulph: Moronei: Agibaldi: Theodebaldi: Baudacarij: & Leompardi: monachorum Bobiensium, numero 19. & alterius cuiusdam Sancti, cuius nomen prænuntate characteris legi non potuit. In alia etiam arcula, quæ continua est arce S. Attala Abbatis, reposita sunt, & translata cum alijs profatis, corpora Sanctorum.

Petronilla uirginis.

Suniuergæ uirginis, &

Rotrade uirginis.

Huius translationis instrumentum asseruatur in predicto Bobiensi Monasterio. in Libro instrumentorum signato littera V.

Dedicatio & Consecratio.] *De quibus agit Molanus in addit. ad Psalmodium, hac die.*

Amati Episcopi.] *De quo Mart. Rom. cum Baronio, hac die. Res eius gestas eodem referente composita Fælix Renda Prior cœnobij Montis uirginis; Eadem vulgari idiomate digesta Thomas Costo Neapolitanus in libro de origine Patrum Montis uirginis. Migravit a sæculo anno Domini 1193. etatis sue 89.*

Tc Guterri

Guterri Comitis.] Notatur huius Natalis hac die ab Ambroſo de Moralibus in hiſt. Hispan. lib. 6. cap. 34. Comitatu relīcto fit monachus Laurenzanæ, in quo cœnobio moriens sepultus est in capella quæ clauſtri Monasterij, & liber miraculorum eius ibidem cum magna reverentia aſſeruatur. Floruit anno Domini 970.

Brunonis Ep̄i) Notatur huius natalicior dies, hac die à Petro Diacono, lib. 4. Chron. Casinensis cap. 44. à capite 33. eiusdem, usque ad 45. clausiæ res eius gestas comprehendens. Eius & meminit idem Petrus lib. de vir. illust. Mont. Casin. cap. 34. In numerum Sanctorum relata est à Lucio Papa 111. vt prodit F. Iosephus Panphilus ordinis Eremitarum Sancti Augustini, & Episcopus Signie, in chronicō ordinis jū, ad annum 1568. Fuit Bruno, sive Brunus natione Liger, ex Nodi Astensium Stemmate, & Episcopus primum Signiensis, deinde Episcopatu abdicato monachus Casinensis, & Abbas postmodum 40. annus anno 1107. cui Monasterio cum annis 3. & mensibus 10. prefuisse, à Paschali Papa 11. coactus est redire ad suum Episcopatum anno Domini 1111. ubi sanctitate, & doctrina clarus, vt eius opera manifestant, migravit ad Dominum. Agit de eo Baronius 18. Iulij.